广 东 工 贸 职 业 技 术 学 院

关于首批“十四五”广东省职业教育规划
教材拟推荐申报名单的公示

根据《关于做好学校首批“十四五”广东省职业教育规划教

材推荐工作的通知》和《广东省教育厅关于组织开展首批“十四

五”广东省职业教育规划教材评选工作的通知》（粤教职函〔2023〕

2 号）文件精神，学校组织开展了首批“十四五”广东省职业教

育规划教材的评选推荐工作。

经各教材申报人自主申报、教务处初审、专家评审和教材建

设委员会审议等程序，已确定了首批“十四五”广东省职业教育

规划教材评选拟推荐申报名单，现予以公示。具体名单见附件。

公示期自 2023 年 4 月 23 日至 4 月 28 日止。公示期内，若

有异议请以书面的形式向教务处反映。反映情况时要提供具体事

实材料，并签署真实姓名，否则不予受理。

联系人及电话：赵文龙 13729875898

余 桑 15360098967

附件：首批“十四五”广东省职业教育规划教材拟推荐申报

名单

附件

首批“十四五”广东省职业教育规划教材拟推荐申报名单

序号 部门名称 申报教材名称 第一主编 出版单位 备注

1 测绘遥感信息学院 无人机测绘技术基础 吴献文

北京交通大

学出版社

拟推荐申报省

级规划教材

2

计算机与信息工程

学院

HTML5+CSS3 网页设计

与制作案例教程（第

二版）

郭建东 科学出版社

拟推荐申报省

级规划教材

3 汽车工程学院 电子技术项目化教程 王艳芬

南京大学出

版社

拟推荐申报省

级规划教材

4 测绘遥感信息学院 不动产调查与测绘 徐兴彬

华中科技大

学出版社

拟推荐申报省

级规划教材

5 经济贸易学院 电子商务商品管理实务 欧志敏

中国人民大

学出版社

拟推荐申报省

级规划教材

6 工商管理学院 财务管理 邹德军

广东高等教

育出版社

拟推荐申报省

级规划教材

7 经济贸易学院

销售管理原理与实务

（第三版）

易正伟

中国水利水

电出版社

拟推荐申报省

级规划教材

	组合 1
	公示文件
	关于首批“十四五”广东省职业教育规划

	公示文件-2
	组合 1
	公示文件